

Né en 1985
91330 Yerres
1 à 3 ans d'expérience
Réf : 1304031536

Architecte / urbaniste

Objectifs

Architecte diplômée en 2008 à l'Université de Brasília (UnB) au Brésil, et titulaire d'un master en urbanisme à l'université PennState, aux Etats-Unis, aujourd'hui je souhaite avoir de l'expérience en tant qu'architecte, ici en France. J'aimerais travailler avec des projets d'équipements publics, logements, paysages et design.

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Ile de France, dans le Bâtiment.

Formations

2012 :
université de cergy pontoise

2010 :
pennsylvania state university, pa

2008 :
université de brasilia, df, brésil

2005 :
pennsylvania state university, pa automne

Expériences professionnelles

2012 :
Chargé / Chargée de mission développement urbain
concours de maîtrise d'oeuvre urbaine les ateliers internationaux de l'université de cergy pontoise révéler et mettre en scène le paysage des métropoles cergy (95), france • concours d'idées pour contribuer schéma directeur du grand paris

2010 - 2011 :
Architecte habilité
concours d'urbanisme (playforall par openarchitecturenetwork.org) design d'un cour de récréation bann tha aj, thaïlande • contraintes du design capacité de 300 enfants, ressources très limitées (dollars) et utilisation de matériel recyclé (bambou et pneus usés)

2010 - 2011 :
Architecte paysagiste
expérience professionnelle bénévole l'arboretum de l'université pennstate university park, pennsylvanie, etats unis • design de jardins

2009 :

Ingénieur / Ingénieure de l'aménagement durable des territoires de l'Etat

projet "revitalize danville" □ projet pennsylvania state university state college/danville, pennsylvanie , etats unis • urbanisme communautaire, workshops, analyse du contexte régional pour la dynamisation du centre de la ville.

2008 - 2010 :

Professeur territorial / Professeure territoriale d'enseignement artistique

expérience professionnelle assistant de professeur university park, pennsylvanie, etats unis • ateliers sur le langage urbanistique, sur la préparation de projets et sur le développement durable,

Langues

Français (Oral : maternelle / Ecrit : expérimenté), Anglais (Oral : courant / Ecrit : intermédiaire), Espagnol (Oral : courant / Ecrit : intermédiaire), Italien (Oral : courant / Ecrit : intermédiaire)

Atouts et compétences

INFORMATIQUE

Utilisation courante : Microsoft Office (Word, Excel & PowerPoint); AutoCAD; Google Sketchup

Connaissance de: ArchiCAD; Adobe's desktop softwares (Acrobat et Photoshop); Illustrator et InDesign; CorelDraw 12; Corel PHOTO-PAINT 10; ArcGIS

Centres d'intérêts

Sports (marche, vélo, musculation, fitness, danse), dessin, lecture